
Dodatek č. MJ-SML/0446/2016-1 (technický dozor stavebníka)  Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 

č. MJ-SML/0446/2016-1 

ke smlouvě příkazní č. MJ-SML/0446/2016 ze dne 03.11.2016 na Výkon technického dozoru 

stavebníka při realizaci stavby: „Regenerace sídliště, 9. květen, 1. etapa“ 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami: 

Příkazce:  Město Jeseník  

Sídlo:  Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

Zastoupeno:  Ing. Jiřím Uhrem, vedoucím Oddělení investic, jiri.uher@mujes.cz 

Zástupce pro věci technické:   Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic, marek.fatura@mujes.cz 

IČO:  003 02 724 

DIČ:  CZ00302724 

Tel.:   

Bankovní spojení:  

ID datové schránky:  vhwbwm9 

(dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

Příkazník:   Ing. Luděk Ježek 

Sídlo:    Na Stráni 253, 790 01 Jeseník 

Zastoupena:   Ing. Luďkem Ježkem 

IČO:     699 97 721   

DIČ:    není plátce    

Tel./E-mail:   

Bankovní spojení:  

 (dále jen „příkazník“ nebo „TDS“)   

   

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. 

Dne 03.11.2016 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. MJ-SML/0446/2016-1 uzavřena Smlouva příkazní           

č. MJ-SML/0446/2016, jejímž předmětem je Výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při 

realizaci stavby: „Regenerace sídliště, 9. květen, 1. etapa“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. II. 

smlouvy. 

 

2. 

V intencích Článku XI. Závěrečná ujednání, odst. 1 smlouvy příkazní je uzavírán následující dodatek č. 1, 

kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání. 

 

3. 

Změna závazku je v souladu s bodem 5.1.3 Směrnice č. 3/2016, o zadávání veřejných zakázek, schválené 

Radou města Jeseník dne 02.12.2016. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.  

Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 29.306 Kč (cena konečná – není plátce DPH).  

Hodnota změny činí: 49,9 %  50 %. 

  

 
 

Clic
k t

o B
UY N

OW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o B
UY N

OW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

file:///C:/Users/sakova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/blandova.MUJES/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/3K5B2DAS/jiri.uher@mujes.cz
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Dodatek č. MJ-SML/0446/2016-1 (technický dozor stavebníka)  Stránka 2 z 2 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. 

Smluvní strany tedy sjednávají změnu Článku č. II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY, odst. 1, tak že 

nově zní následovně: 

 

Předpokládaná doba realizace předmětné stavby:  od 10/2016 do 13.08.2017. 

 

2. 

Smluvní strany tedy sjednávají změnu Článku č. VI. ODMĚNA, odst. 1, tak že nově zní následovně: 

 

Celková cena (cena konečná – není plátcem DPH)  88.036 Kč  

 

 (Slovy: Osmdesátosmtisíctřicetšest korun českých) 

 

3. 

V ostatních částech zůstává smlouva příkazní beze změn. 

 

 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

 

3.  

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz tohoto 

připojují své podpisy. 

 

4. 

Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž příkazce obdrží dvě vyhotovení a příkazník jedno 

vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

 

V Jeseníku dne…...……………………    V Jeseníku dne…...…………………… 

 

 

 

…………………………………………    …………………………………………. 

za příkazce       za příkazníka 

Ing. Jiří Uher                                                                  Ing.  Luděk Ježek 

vedoucí Oddělení investic  

 

Clic
k t

o B
UY N

OW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o B
UY N

OW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



